
Dodatekě. 6/2009

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 22.10.2004 číslo 77/2004 který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla 'I'if"'i11ee.I a.s.
739 61 Třinee- Lyžbiee. Máchova 1131
IC: 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl B, vl. 11-68
držitel licence ě. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie.Í vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní Spojení:

zastoupena' svým ředitelem Ing. Milan-em Síkor-on
jako dodaveíel

a

2. HÍRAT, s.r.o.
739 61 Třinec, Družstevní 294
IČ: 64087352
DIČ: CZ64087352
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě., oddíl C, v1. 13714
bankovní spojení:

zastoupená svým jednatelem Ing. Marianem Ranimou
jako odběratel

A.

Vsouladu S bodem 3. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.7.2009 Se cena tepla mění
následovně:

1. Cenaˇtepla v teplé vodě z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele Se stanoví
ve výši 294,20 Kč f 1 GJ (cena bez DPH)

B.

Všeohna ostatní ustanovení smlouvy ve znění jej íeh uzavřených dodatleů, která nejsou doìěena
tímto dodaíkem, Zůstévají v platností beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2009 sjednává se do 31.12.2009.

V Třinci, 14.8.2009

di



Dodatekě. 5/2009
ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 22.10.2004, číslo 77/2004 ve Znění všech předchozích platných

dodatků, který níže uvedeného dne,měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, as.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812
DIČ: CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejStříkn vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B., v1. 1168
držitel licence ě. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

zastoupená Ing. Milanem Sikoľou., ředitelem as.
jako dodavatel

a
HRAT, s. r. o.
739 61 Třinec, Družstevní ěp. 294
IČ: 64087352
DIČ: (3264087352
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudeın v Ostravě oddíl C, vl. 13714
bankovní Spoj ení:

zastoupená Ing. Marianern Razímou, jednateleın
jako ndbëratel

A.

1. Účastníci Shodně prohlašují, že odběratel je jedním Ze dvou najemců nebytových prostor v domě
ě.p. 294 na ul. Družstevní v Třinci, přičemž druhým naj emcem je KAZUIST, Spol. S r. o. Se
Sídlem 739 61 Třinec, Staré město, Husova ě.p. 401. IC 44743432.

2. Odběratel má S dodavatelem uzavřenu Smlouvu o dodávce tepla ě. 77/2004 ze dne 22.10.2004,
která byla Změněno několika dodatký, ž nichž zatím poslední je dodatek ě. 4/2009 ze dne
26.1.2009, účinný ode dne 1.1.2009.

B.

Tímto dodatkem Se v kapitole III. nazvané „Platební a fakturační podmínky“ Smlouvy
speciíikované v bodě 2. části A. tohoto dodatku před bod 1. Zařažuje nový bod tohoto znění:

...1. Účastníci této Smlouvy Si Sj ednévají. že Z důvodu dvou náj emců téhož nemovitého objektu,
Z nichž každý ve Svých'ínaj atých nebytových prostorách odebírá od dodavatele teplo pro vytápění
a odběr teple' užitkové vody, bude veškeré odebrané teplo pro vytápění a odběr teplé užitkové
vody dodané do domu č.p. 294 na ul. Družstevní v Třinci rozúětováno mezi oba výše uvedené
odběratele tak, že odběrateli HRAT, S.r.o. bude účtováno 60% celkového odběru tepla pro
vytápění a odběr teplé užitkové vody' a odběrateli KAZUIST, Spol. S no., S níInž dodavatel uzavře
Samostatnou Smlouvu o dodávce tepla, bude účtováno 40% celkového odběru tepla pro vytápění a
odběr teplé užitkové vody.“

Bod původně označený ě. 1. v původním Znění Smlouvy Se označuje nově ě. 2.



C.

Všechna Ostatní ustanovení Smlouvy Ve Znění jej íeh uzavřených dodatků, která nejsou dotčena
tímto dedn'flteI'ıfı.J Zůstávají V platnosti beze Zmën.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.6.2009.

V Třinci dne 15.6.2009

doı ndbëratel



Dodatekč. 4/2009

ke Smlouvě O dodávce tepla ze dne 22.10.2004, číslo 77/2004, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.s.
'739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ: (264609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní Spojení: Ĺ

zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Síkorou
jako dodavatel

a

2. HRAT, s.r.o.
739 61 Třinec, Družstevní 294
IČ: 64087352
DIČ; CZ64087352
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 13714
bankovní Spojení: '

zastoupená Svým ředitelem Ing. Marianem Razimou
jako odběratel

A.
V souladu s bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, s účinností od 1.1.2009 Se bod 1. v kap. II.

uvedené Smlouvy vypouští a nahrazuje následujícím zněním :
Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou v souladu s ustanovením § 6

zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném znění a s Cenovým rozhodnutím ě. 7/2008 k cenám
tepelné energie vydaným dne 2.září 2008 Energetickým regulačním üadem.

Hovoří-li Se v této Smlouvě či jejich přílohách o ceně tepla, mysli se tim vždy cena věcně
usměrňovaná

1. Cena tepla v teplé vodě z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele se Stanoví
ve výši 304,20 Kč / 1 GJ (cena bez DPH)

B.
Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění jejich uzavřených dodatků, která nejsou dotčena

tímto dodatkem, zůstávají v platností beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2009 sjednává se pro období roku 2009.

V Třinci, 26.1.2009

doda


